
»شب داخلی دیوار« نوید محمدزاده 
قاچاق شد

»شب داخلی دیوار« به کارگردانی وحید جلیلوند هم به صورت 
غیرقانونی منتشر شد. به گزارش گروه فرهنگ و هنر برنا؛ فیلم 
»شب، داخلی، دیوار« سومین ساخته سینمایی وحید جلیلوند 
که جز فیلم‌های توقیفی به حساب می‌آمد، به شکل غیر مجاز 

در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد.
در خلاصه داستان »شب، داخلی، دیوار« آمده است: زندگی 
نابینایی به نام علی با ورود نابهنگام زنی متواری، آشفته 
می‌شود.نوید محمدزاده، امیر آقایی، علیرضا کمالی، سعید 
داخ، با معرفی دایانا حبیبی و دانیال خیری‌خواه و جمعی از 

بازیگران و هنرجویان تئاتر، بازیگران این فیلم هستند.
از ابتدای سال جاری تاکنون فیلم‌های »برادران لیلا«، »خط 
فرضی«، »جنگ جهانی سوم«، »بی رویا«،»اراتمند، نازنین، 
بهاره و تینا«، »تفریق« به شکل غیر قانونی و با کیفیت خوب 

منتشر شده‌اند.

»برهوت« آماده نمایش شد
همزمان با آماده شدن فیلم سینمایی »برهوت«، از نخستین 
تصویر فیلم رونمایی شد. به گزارش ایلنا، نخستین تصویر 
فیلم سینمایی »برهوت« به کارگردانی منصور وثوقی و 

تهیه‌کنندگی محمد کمالی‌پور رونمایی شد. 
امیر جعفری با معرفی نفس بازغی و ریما رامین‌فر، ستاره 
پسیانی، علی باقری، علیرضا استادی، نگار عابدی، کیمیا 
بابائیان، رابعه مدنی، مهدی قربانی، نیلوفر رجایی‌فر، سانای 
امیرآبادی، سارا همتی، تینا اسدی، آرمیتا قبادی، حسن 
خان‌محمدپور، دیلان کهالی و امیر شهاب رضویان بازیگران 

این فیلم هستند. 
عوامل »برهوت« عبارتند از: کارگردان: منصور وثوقی، 
تهیه‌کننده: محمد کمالی‌پور، نویسندگان: محمد کمالی‌پور 
و امیر افشار، مدیر فیلم‌برداری: میلاد پرتوی، تدوین: مستانه 
مهاجر، موسیقی: سروش انتظامی، صداگذاری: پرویز آبنار، 
صدابرداری: ساسان نخعی: طراح گریم: مهرداد میرکیانی، 
جلوه‌های ویژه بصری: بهنام خاکسار و رضا انصارین، طراح 
صحنه: سینا آقایانی، طراح لباس: سمانه پارسا، جانشین 
تولید و مدیر تدارکات: علیرضا کفایتی، طراح لوگو و پوستر 
بین‌الملل: ابراهیم حقیقی، گروه کارگردانی و برنامه‌ریزی: 
رسول کهنسال و حسن خان‌محمدپور، اصلاح رنگ و نور: 

نیما دبیرزاده، دستیار تهیه: مجتبی مرشدلو

خبر

اگرچه بازیگران جذابیت‌های خود را برای مجری 
گری دارند ولی قطعا نه هر بازیگری و نه در هر 
برنامه‌ای، دور بودن از درک این قضیه آن حلقه 
مفقوده تلویزیون به سرگروهی جبلی و جلیلی 

است. 
به گزارش عصر ایران، اولین قسمت از برنامه‌ 
گفت‌وگو محور )تاک شو( »شب خوش« با اجرای 

مهران غفوریان از شبکه سه سیما پخش شد.
چ=مهران غفوریان بعد از جواد رضویان و 
محمدرضا گلزار سومین هنرمندی است که این 
روزها در شبکه سه سیمای اجرای یک برنامه 
تلویزیونی را عهده دار شده است. محمدرضا گلزار 
برنامه پانتولیگ را در شبکه سه دارد و جواد 
رضویان هم روزهای شنبه و یکشنبه مجری 

برنامه معرکه است. 
در شبکه دوم سیما هم مسابقه »شصتادیا« با 
اجرای علیرضا استادی بازیگر سینما و تلویزیون 
روی آنتن است. همچنین سری جدید مسابقه 
»رخداد« با اجرای فرهاد جم روی آنتن شبکه 

افق سیما می‌رود. 
در شبکه نسیم برنامه استعدادیابی بگو بخند 
هم در حال پخش است که 3 نفر از 4 داور 
آن بازیگر هستند: علیرضا خمسه، نعیمه نظام 
دوست و شهاب عباسی. البته داور نفر چهارم هم 
شهرام شکیبا است که بیشتر به عنوان مجری 
شناخته شده است ولی سابقه بازیگری در سینما 

و تلویزیون هم دارد.
مهران رجبی هم با برنامه خودمونی هر شب در 
شبکه سه تلویزیون است و گویا قرار است که 
فرزاد حسنی هم که این سالها بیشتر در رادیو و 
عرصه بازیگری تئاتر و سینما فعال است با برنامه 

گفتگو محور ساعت شنی به شبکه نسیم برود.
از زمان ریاست پیمان جبلی در صداوسیما و 
بعد از آن آمدن وحید جلیلی به عنوان قائم مقام 
فرهنگی صداوسیما و ایده پرداز تغییر و تحول در 
تلویزیون بسیاری از برنامه‌های پرمخاطب تعطیل 
شد و بسیاری از مجری‌ها و برنامه سازان با سابقه 
دیگر در تلویزیون نیستند و اتخاذ سیاست‌های 
جدید باعث شد که تلویزیون مخاطبان زیادی را 
از دست بدهد که خود مدیران صداوسیما هم به 

این قضیه اعتراف کردند.
وحید جلیلی در مصاحبه‌ای با نشریه سوره گفته 
است: »در مدیریت خط‌ قرمزی لازم ندارید 

آدم‌هایی را سر کار بیاورید که الزاماً عمق داشته 
باشند، راهبرد داشته باشند، نوآوری داشته 
باشند. این آدم‌ها نوعاً باید کنترل‌چی‌های خوبی 
باشند، به آن‌ها می‌گویید شما آنجا مأمور هستید 
که چه‌چیزی پخش نشود، نه اینکه چه‌چیزی 
پخش بشود، نوع مفاهمه و مخاطبه‌ای که چنین 
مدیری می‌تواند با برنامه‌ساز برقرار کند چیست؟ 

سلبی است.«!
البته نتیجه این مدیریت جبلی و جلیلی همین 
شد که دیگر تلویزیون مخاطبی ندارد و حال برای 
جبران این قضیه از طرف دیگر پشت بام دارند به 

زمین می‌خورند.  انگار استراتژی این است که 
هر چه می‌توانند بازیگران را به عنوان مجری در 
برنامه‌های مختلف تلویزیون وارد کنند تا شاید از 

منظر خودشان بتوانند جبران مافات کنند.
اگرچه بازیگران جذابیت‌های خود را برای مجری 
گری دارند ولی قطعا نه هر بازیگری و نه هر 
برنامه‌ای، دور بودن از درک این قضیه آن حلقه 
مفقوده صداوسیما به سرگروهی جبلی و جلیلی 

است. 
مدیران فعلی صداوسیما فکر می‌کنند با تکنیک 
جایگزین سازی دارند گام در راه درستی 

می‌گذارند ولی در واقع اتفاقی که رخ می‌دهد این 
است که این همه بازیگر در تلویزیون و همگی 
در کسوت مجری، آن هم در برنامه‌های مسابقه 
محور یا گفتگو محور باز مخاطب را پس خواهد 

زد.
به جای این عکس العمل‌های اورژانسی، 
کلیشه‌ای و سطحی بهتر است که به راه‌های 
اصولی و درست برنامه سازی و تولید محتوا در 
جهان امروز برای تلویزیون کشوری 90 میلیون 

نفری فکر کنند.
این بازیگران به جای مجری گری باید در سریال، 

فیلم، آیتم‌های نمایشی و ... ایفای نقش کنند، 
این شغل اصلی آنهاست برای این قضیه چه 

راهکاری دارید؟ 
تلویزیون و صداوسیما به دلیل این که بودجه‌اش 
را از بیت المال و مالیات مردم می‌گیرد باید در 
نوع و چگونگی خرج این سرمایه مادی بسیار 
دقیقتر و با احتیاط باشد تا اصل قضیه یعنی 
سرمایه معنوی توجه مخاطبان را از دست ندهد، 
اما متاسفانه هرچه می‌بینیم فقط افراط و تفریط 
است، از بیرون انداختن مجری‌ها و برنامه سازان 

تا جذب بازیگران و ...

صدا و سیما برای جذب مخاطب دست به دامن مجری‌بازیگرها شد

قرق صدا و سیما توسط مجری‌بازیگرها

برنامه طنز »آپوزیشن« از سری برنامه های 
»دی بی سی« از این هفته جمعه ۲۷ بهمن در جدول 

پخش شبکه دو قرار گرفت. 
به گزارش تسنیم، برنامه طنز »آپوزیشن« با محوریت 
طنز نقادانه برنامه‌های شبکه‌های فارسی زبان ماهواره‌ای 
از دیروز 27 بهمن ماه حوالی ساعت 19:45 روانه آنتن 

شبکه دو سیما می‌شود.
این برنامه که از سری برنامه‌های طنز »دی بی سی« 
است با روایتی فکاهی برنامه های گفت‌وگومحور و به 
اصطلاح کارشناسانه شبکه‌های ماهواره‌ای فارسی زبان 
را به چالش می‌کشد، چالشی که ضمن ایجاد لحظاتی 

مفرح برای مخاطب، هجو بودن متن و ساختار این برنامه‌ها را نمایش می‌دهد. 
»آپوزیشن« محصول گروه اجتماعی اقتصادی شبکه دو سیما است که به تهیه کنندگی و کارگردانی مصطفی صاحبی در مدرسه 
سینمایی اندیشه و هنر ماه تولید شده است و قسمت اول آن از این هفته 27 بهمن حوالی ساعت 19:45 از شبکه دو سیما 

پخش می‌شود.

شامگاه 26 بهمن‌ماه شب فضل‌الله توکل در 
قالب جشنواره موسیقی فجر برگزار شد؛ هنرمندی که 
می‌توان او را آخرین بازمانده نسل طلایی موسیقی ایران 

دانست.
به گزارش ایسنا، این کنسرت با پخش مستندی 
درباره فضل‌الله توکل و زندگی او آغاز شد. این هنرمند 
پیشکسوت در بیوگرافی خود به بیان خاطراتی از گذشته 
خود پرداخت و به موازات این اتفاق نریشن کامل‌کننده 

توضیحات لازم درباره این استاد سنتور بود.
در ابتدای برنامه رضا مهدوی )دبیر جشنواره( روی 
صحنه رفت و درباره استاد توکل توضیحاتی داد تا او 

را کامل‌تر به مخاطبان معرفی کند. 
او ضمن تقدیر از حضور این هنرمند پیشکوت امشب یکی از پدیده‌های موسیقی به تالار رودکی آمده است. او در رشته اقتصاد 
تحصیل کرده اما موسیقی را انتخاب کرده تا در دل مردم رسوخ کند. در ادامه برنامه، فضل‌الله توکل با مشایعت رضا مهدوی و 

فرزندش علیرضا توکل روی صحنه رفت.

نواختن پدیده موسیقی در تالار رودکیانتقاد از شبکه‌های فارسی‌زبان ماهواره‌ای در شبکه دو با »آپوزیشن«
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»آگهی‌ مناقصه عمومی‌ یک مرحله‌ای‌ شماره 402113«

شرکت تولید نیروی برق خراسان در نظر دارد »واگذاری خدمات مورد نیاز در 
بخش‌های مختلف شرکت به‌ نیروهای حجمی« را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط که دارای تأییدیه از اداره کار و رفاه اجتماعی 

باشد واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و 
 بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در سامانه اقدام نمایند.

* تاریخ عرضه الکترونیکی اسناد از طریق‌ سامانه ستاد: از ساعت 12 روز چهارشنبه 
مورخ 1402/11/25 تا ساعت 12 روز سه شنبه 1402/12/01

* تاریخ بارگذاری و تاریخ و محل‌ تحویل اسناد: از پیشنهاددهندگان تقاضا می‌گردد؛ 
ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک )پاکت الف، ب و ج( را در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت حداکثرتا ساعت 12 روز شنبه‌ به تاریخ‌ 1402/12/12 بارگذاری نمایند و اصل پاکت 
الف با شرایط درج شده در اسناد مناقصه در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 8 روز‌ 
یکشنبه تاریخ 1402/12/13 پس از ثبت در دبیرخانه شرکت تولید نیروی برق خراسان 
به امور تدارکات و قراردادها –تلفن 8679991 3– 051 – دورنگار 8680028 051-3 

تحویل نمایند.

* تاریخ گشایش پاکت‌ها: ساعت 8:30 روز یکشنبه مورخ 1402/12/13
مناقصه‌گران علاوه بر بارگذاری اسناد در سامانه الکترونیکی دولت باید اصل ضمانت نامه 
شرکت در فرایند ارجاع کار را در موعد مقرر به امور تدارکات شرکت تحویل نموده و رسید 

دریافت نمایند.
* محل تحویل اسناد و گشایش پاکت‌ها:

مشهد، بلوار شهید فکوری – فکوری17 – پلاک17 واحد 5 – کد پستی 9178185794- 
امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق خراسان- تلفن‌ ‌3 - 05138679991 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های شرکت داخلی 321 آقای مختاری تماس 
گرفته و یا به پایگاه‌های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

وزارت نیرو
شرکت تولید نیروی برق خراسان

شناسه آگهی:1664645

http://tender.tpph.ir ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌                    ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی‌

http://iets.mporg.ir ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌‌                                                ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات‌

http://setadiran. Ir  ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌                                                ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ سامانه تدارکات الکترونیکی دولت‌

محل اعتبار مبلغ تضمین)ریال(محل شرکتموضوع مناقصهردیف

1
واگذاری خدمات مورد نیاز در بخش‌های مختلف 

شرکت به‌ نیروهای حجمی
منابع داخلی  )غیرعمرانی (4.068.496.387ریالاستان خراسان رضوی‌ 

‌ ‌ ‌ امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق خراسان

 

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله‌اي )02/18(
شركت گاز استان بوشهر در نظر دارد انجام خدمات ذيل را براساس مشخصات و شرايط كلي مندرج در جدول و از طريق برگزاري مناقصه عمومي به شركت واجد شرايط واگذار نمايد.

شركت گاز استان بوشهر – بوشهر – فلکه قدس – بلوار رئیسعلی دلواری –نرسیده به چهارراه کشتیرانی نام و نشاني مناقصه گزار1

خدمات بهره‌برداری در شهرستان‌های تنگستان، دشتی و دیرشرح خدمات 2

یک مرحله‌اي نوع مناقصه 3

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(مکان توزیع و تحویل اسناد4

تا ساعت 19:00 روز ‌شنبه 1402/12/05آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(5

6
آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال اسناد ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد ایران(
تا ساعت 19:00 روز ‌شنبه 1402/12/19

‌شنبه 1402/12/26اولین روز توزیع اسناد7

‌دوشنبه 1402/12/28آخرین روز توزیع اسناد8

دبیرخانه کمیسیون مناقصات شركت گاز استان بوشهر – دوشنبه 1403/01/27مکان تحویل ضمانتنامه و زمان تحويل پيشنهادها9

سالن كنفرانس شركت گاز استان بوشهر –‌ دوشنبه 1403/01/27مکان و زمان گشايش پيشنهادها10

238/369/000/000 ریالبرآورد اولیه11

ضمانتنامه معتبر بانكي _ 11/919/000/000 ریالنوع و ميزان تضمين شركت در فرایند ارجاع کار12

به میزان )پانزده ( 15 درصد مبلغ اولیه پیمانمیزان پیش پرداخت13

رتبه‌بندي14
1- ارائه تأییدیه صلاحیت معتبر در عناوین حمل و نقل یا امور ایاب و ذهاب، تعمیر و نگهداری، خدمات عمومی و تأسیسات از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 

2- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی

2002091368000032شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(15

قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.16

ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط حسابداران رسمی، مربوط به سال 1401 یا آخرین سال عملکرد شرکت الزامی می‌باشد.17

از كليه شركت‌ها/پيمانكاران واجد شرايط دعوت ‌می‌شود جهت اعلام آمادگي و شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.SetadIran.ir  اقدام نمایند تا پس از بررسي اسناد و مدارك واصله در چارچوب ضوابط و 
مقررات داخلي از شركت‌هاي واجد شرايط جهت دريافت اسناد و مدارك مناقصه دعوت به عمل آيد.

تلفن تماس: 07733337603- 07731664291
فکس: 33330964-077 شماره تاییدیه فکس: 077-31664115

شرکت ملی گاز ایران
شركت گاز استان بوشهر

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1665391

روابط عمومي شركت گاز استان بوشهر تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/29

آگهی مزایده عمومی شماره 126-1402/11 ت 
)نوبت دوم( 

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوازی معادن و صتلیع معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی« 
کابل  و  آلومینیومی  الکتریکی، سیم  قوس  کوره  راکتور  و  ترانس  الکتریکی،  قوس  کوره  گرافیتی  الکترود  و  نسوز  آجر  انواع  فروش 
مخابراتی مازاد موجود در مجتمع تیتانتیوم کهنوج واقع در استان کرمان در4 پارتی جداگانه »را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
ارجاع  فرآیند  با تضمین شرکت در  و  مزایده  اسناد  با جزئیات مندرج در  و  ثبت ستاد 1002001028000029  به شماره  )ستاد(  دولت 
کار برای پارتی اول به شماره پارتی 1102001028000100 به مبلغ 60.000.000 ریال )شصت میلیون( ریال و برای پارتی دوم به شماره 
به مبلغ  پارتی 1102001028000102  به شماره  پارتی سوم  و  به مبلغ 1.000.000.000ریال )یک میلیارد( ریال  پارتی 1102001028000101 
4.500.000.000ریال )چهار میلیارد و پانصد میلیون( ریال و پارتی چهارم به شماره پارتی 1102001028000103 به مبلغ 250.000.000ریال 
)دویست و پنجاه میلیون( ریال برگزار نماید. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ساعت 10 صبح  مورخ 1402/11/23 و مهلت زمانی دریافت 
اسناد مزایده از سایت تا ساعت 17 مورخ 1402/12/02 و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1402/12/12 
میباشد. علاقمندان شرکت در مزایده می بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
با شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. ضمناً جلسه بازگشایی پاکات صبح 

روز یک شنبه مورخ 1402/12/13 برگزار می گردد. 
شناسه اگهی: 1666445

م الف: 4483

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران، ابتداي خیابان شریعتي،  خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاك 48، در نظر 
دارد مناقصه مشروحه ذیل را به شماره 2002092160000052 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.

شرحعنوانردیف
تأمین سرویس ایاب و ذهاب کارکنان انبارهاي نفت شمالشرق و شمالغربموضوع مناقصه1
یکسال شمسي مدت اجراي قرارداد 2
 286.593.600.000ریال بر مبناي تعداد نیمراه.  برآورد پایه3
14.329.680.000 ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار4

از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شماره 4 ماده 4 تصویب نامه هیاتً وزیران به شماره 123402 مورخ 94/09/22 ارائه گردد.) در صورت واریز نقدي نوع تضمین5
رسید وجه امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه گردد.( *) ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز  سه شنبه  مورخ  1402/11/24، ساعت 16:00. تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت6
تا ساعت 19:00  روز یکشنبه  تاریخ  1402/11/29.مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

تاریخ و محل بازدید 8

رأس ساعت 10 صبح روز دوشنبه تاریخ 1402/11/30 در محل تأسیسات و عملیات انبار نفت شمالشرق: به آدرس تهران، میني سیتي، انتهاي بزرگراه 
ارتش. 

رأس ساعت 10 صبح روز سه شنبه تاریخ 1402/12/01 در محل تأسیسات و عملیات انبار نفت شمالغرب: به آدرس تهران، انتهاي بلوارآیت ا... کاشاني، 
شهر زیبا، انتهاي خیابان شهران.  

رأس ساعت  10 صبح روز چهارشنبه  تاریخ 1402/12/02 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و محل جلسه توجیهي 9
تا ساعت  19:00  روز  یکشنبه  تاریخ  1402/12/13.مهلت زماني ارسال پیشنهاد 10

11

محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات: 
دریافت اسناد مناقصه و فرم هاي ارزیابي کیفي و 
تسلیم  پاکات الف )تضمین شرکت در فرآیند  
ارجاع کار(؛  ب) اسناد و مدارك مناقصه( ؛ج 

)پیشنهاد قیمت(؛ و   پاکت ارزیابي کیفي

در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به س��ایت www.setadiran.ir اس��ناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت) ستاد ( رسید آن را همراه با اصل پاکت " الف")تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاك و مهر و امضا شده  و قبل از شروع 
گشایش پاکات الف به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي 
خیابان ش��ریعتي، خیابان س��میه، نرس��یده به خیابان بهار جنوبي، پلاك 48 ، طبقه چهارم، اطاق 410 تحویل نمایند. * تلفن تماس پاس��خگویي:  

  021  -77654728

شرایط متقاضیان12

1- لزوم احراز امتیاز قابل قبول )60 ( بر اس��اس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداش��تي، ایمني و زیست محیطي.  2- دارا بودن و ارائه گواهي تأیید 
صلاحی��ت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي  محل فعالیت در خصوص  حمل و نقل) ایاب و ذهاب( .3-احراز امتیاز قابل قبول) حداقل50 
امتیاز( بر اساس معیارهاي ارزیابي  مندرج در اسناد ارزیابي به تشخیص کمیته فني بازرگاني)معیارهاي ارزیابي پاکت ارزیابي در اسناد فراخوان تحویل 
مي گردد (.4- رعایت و بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومي و برگشماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت الزامي مي باشد. 
از ساعت  8 صبح  روز  دوشنبه  تاریخ  1402/12/14.تاریخ گشایش پاکات ارزیابي کیفي13

از ساعت  9 صبح روز یکشنبه  تاریخ  1402/12/20 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج14

سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ. تاریخ اعتبار پیشنهادات15
3  مناقصه گر   حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات16

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456 دفتر ثبت نام : 88969737- 021و  فاکس 021-88955953
َتماس  دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است.

روابط عمومي منطقه تهران شناسه آگهی: 1663260        

متن آگهي مناقصه 47- 1402 
متن آگهي فراخوان مناقصه عمومي همزمان

 با ارزیابي )یكپارچه( یك مرحله اي 
شرکت ملی پالایش وپخش فرآورده های نفتی ایران 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
منطقه تهران

نوبت دوم

م الف: 4473
شناسه آگهی: 1665715

آگهی مزایده عمومی شماره 126-1402/11 ت 
)نوبت دوم( 

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوازی معادن و صتلیع معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی« 
کابل  و  آلومینیومی  الکتریکی، سیم  قوس  کوره  راکتور  و  ترانس  الکتریکی،  قوس  کوره  گرافیتی  الکترود  و  نسوز  آجر  انواع  فروش 
مخابراتی مازاد موجود در مجتمع تیتانتیوم کهنوج واقع در استان کرمان در4 پارتی جداگانه »را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
ارجاع  فرآیند  با تضمین شرکت در  و  مزایده  اسناد  با جزئیات مندرج در  و  ثبت ستاد 1002001028000029  به شماره  )ستاد(  دولت 
کار برای پارتی اول به شماره پارتی 1102001028000100 به مبلغ 60.000.000 ریال )شصت میلیون( ریال و برای پارتی دوم به شماره 
به مبلغ  پارتی 1102001028000102  به شماره  پارتی سوم  و  به مبلغ 1.000.000.000ریال )یک میلیارد( ریال  پارتی 1102001028000101 
4.500.000.000ریال )چهار میلیارد و پانصد میلیون( ریال و پارتی چهارم به شماره پارتی 1102001028000103 به مبلغ 250.000.000ریال 
)دویست و پنجاه میلیون( ریال برگزار نماید. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ساعت 10 صبح  مورخ 1402/11/23 و مهلت زمانی دریافت 
اسناد مزایده از سایت تا ساعت 17 مورخ 1402/12/02 و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1402/12/12 
میباشد. علاقمندان شرکت در مزایده می بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
با شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. ضمناً جلسه بازگشایی پاکات صبح 

روز یک شنبه مورخ 1402/12/13 برگزار می گردد. 
شناسه اگهی: 1666445

م الف: 4483

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران، ابتداي خیابان شریعتي،  خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاك 48، در نظر 
دارد مناقصه مشروحه ذیل را به شماره 2002092160000052 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.

شرحعنوانردیف
تأمین سرویس ایاب و ذهاب کارکنان انبارهاي نفت شمالشرق و شمالغربموضوع مناقصه1
یکسال شمسي مدت اجراي قرارداد 2
 286.593.600.000ریال بر مبناي تعداد نیمراه.  برآورد پایه3
14.329.680.000 ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار4

از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شماره 4 ماده 4 تصویب نامه هیاتً وزیران به شماره 123402 مورخ 94/09/22 ارائه گردد.) در صورت واریز نقدي نوع تضمین5
رسید وجه امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه گردد.( *) ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز  سه شنبه  مورخ  1402/11/24، ساعت 16:00. تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت6
تا ساعت 19:00  روز یکشنبه  تاریخ  1402/11/29.مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

تاریخ و محل بازدید 8

رأس ساعت 10 صبح روز دوشنبه تاریخ 1402/11/30 در محل تأسیسات و عملیات انبار نفت شمالشرق: به آدرس تهران، میني سیتي، انتهاي بزرگراه 
ارتش. 

رأس ساعت 10 صبح روز سه شنبه تاریخ 1402/12/01 در محل تأسیسات و عملیات انبار نفت شمالغرب: به آدرس تهران، انتهاي بلوارآیت ا... کاشاني، 
شهر زیبا، انتهاي خیابان شهران.  

رأس ساعت  10 صبح روز چهارشنبه  تاریخ 1402/12/02 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و محل جلسه توجیهي 9
تا ساعت  19:00  روز  یکشنبه  تاریخ  1402/12/13.مهلت زماني ارسال پیشنهاد 10

11

محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات: 
دریافت اسناد مناقصه و فرم هاي ارزیابي کیفي و 
تسلیم  پاکات الف )تضمین شرکت در فرآیند  
ارجاع کار(؛  ب) اسناد و مدارك مناقصه( ؛ج 

)پیشنهاد قیمت(؛ و   پاکت ارزیابي کیفي

در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به س��ایت www.setadiran.ir اس��ناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت) ستاد ( رسید آن را همراه با اصل پاکت " الف")تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاك و مهر و امضا شده  و قبل از شروع 
گشایش پاکات الف به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي 
خیابان ش��ریعتي، خیابان س��میه، نرس��یده به خیابان بهار جنوبي، پلاك 48 ، طبقه چهارم، اطاق 410 تحویل نمایند. * تلفن تماس پاس��خگویي:  

  021  -77654728

شرایط متقاضیان12

1- لزوم احراز امتیاز قابل قبول )60 ( بر اس��اس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداش��تي، ایمني و زیست محیطي.  2- دارا بودن و ارائه گواهي تأیید 
صلاحی��ت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي  محل فعالیت در خصوص  حمل و نقل) ایاب و ذهاب( .3-احراز امتیاز قابل قبول) حداقل50 
امتیاز( بر اساس معیارهاي ارزیابي  مندرج در اسناد ارزیابي به تشخیص کمیته فني بازرگاني)معیارهاي ارزیابي پاکت ارزیابي در اسناد فراخوان تحویل 
مي گردد (.4- رعایت و بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومي و برگشماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت الزامي مي باشد. 
از ساعت  8 صبح  روز  دوشنبه  تاریخ  1402/12/14.تاریخ گشایش پاکات ارزیابي کیفي13

از ساعت  9 صبح روز یکشنبه  تاریخ  1402/12/20 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج14

سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ. تاریخ اعتبار پیشنهادات15
3  مناقصه گر   حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات16

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456 دفتر ثبت نام : 88969737- 021و  فاکس 021-88955953
َتماس  دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است.

روابط عمومي منطقه تهران شناسه آگهی: 1663260        

متن آگهي مناقصه 47- 1402 
متن آگهي فراخوان مناقصه عمومي همزمان

 با ارزیابي )یكپارچه( یك مرحله اي 
شرکت ملی پالایش وپخش فرآورده های نفتی ایران 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
منطقه تهران

نوبت دوم

م الف: 4473
شناسه آگهی: 1665715


